
Zawody: Zawody Pandemia Rules niedziela Miejscowość: Czeladź Saturnowska 2 Data: 11-04-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Egzamin A1 S1

Sędzia: Irina Blizniuk/ Sarii
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

57.00
177

90.00
3.11

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Anna Orpych-Saeger Cola DIS DIS DIS DIS

2 3 Joanna Przekazińska Dasti Złodziejska Zgraja DIS DIS DIS DIS

3 33 Nataliia Bezmala Sunny Wind Perfect-Beauty (Vega) DIS DIS DIS DIS

4 34 Zuzanna Golba MUST BE MINE DIS DIS DIS DIS


